
２００５年１０月 1９日 （水） №1465 今期第 15 号

本日の例会

観月夜間例会（家族会）18：00～

於、ラヴィーナ和歌山

次の例会 １０月２６日（水）

優良工場見学会（島精機製作所）

例会終了後バスにて出発

先週の例会記録 10月 12 日（水）

◇卓話 近況報告

米山奨学生 楊 良俊様

◇ビジター 和歌山東 1 名

◇出席報告

（会員数 30 名、出席免除会員 6 名）

本日出席(10/12) 17 名 56.67%

先々週出席(9/28) 22 名 91.67%

◇S.A.A.

西溪光照君 ゴルフ本年ベストスコア。利光慎二

君 各務修市君 主井知子君 澤本正己君 阪神

タイガース優勝おめでとう！ 坂上 悟君 写真

の御礼と稲盛和夫さんの講話を聞いて楽しい思い

でした。岩橋本博君 株式売買 14 連勝。

理事役員一同 １０月度理事役員会剰余金。

●今年度もお年玉献金（年賀状欠礼のお詫び）と

してニコニコ箱にご献金賜りますようよろしくお

願い申し上げます。

会長報告

中村守孝

本日はゲストとして米山奨学生楊 良俊君をお招

きしています。後ほど卓話を頂きます。どうぞよ

ろしくお願いします。そして先週遠来のお客様、

河野坦司様より終生忘れられないメイキャップに

なりました！との御礼状と記念写真をお送り頂き

ましたのでご紹介致します。

来週は観月夜間例会（家族会）です。いつもなが

ら親睦活動委員会の方々に段取りを頂きありがと

うございます。楽しみにしております。

１０月２２日（土）２３日（日）は地区大会でご

ざいます。皆様ご出席よろしくお願いします。

１１月９日（水）は会員増強をテーマにクラブフ

ォーラムを開催致します。もう一度友人・知人・

職業関係の方々の中でご推薦者を上げて頂きたい

と思います。アンケートを締切り日（１０月２６

日）までにご回報下さるようお願い申し上げます。

楊 良俊君プロフィール；マレーシア出身、23 歳。

プール学院大学国際文化学部 4 年生。大阪市阿倍

野区阪南町在住。8 人家族で長兄の二人は日本に留

学後、昨年マレーシアに帰り国際貿易会社を経営。

妹は同じ大学で勉学中。日本語以外に 5 種類の言

葉が話せます。日本と世界各国そしてマレーシア

の友好の架け橋になりたいと思います。

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分

例会場 和歌山市中 639-6

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010

事務局 〒640-8231 和歌山市北汀丁 7三井生命ビル 5F

TEL・FAX 073-432-1654

会長 中村守孝 幹事 岩橋本博

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長 中井秀行

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 田中敬彦

四つのテスト

われわれがものごとを考え、言い、または １）真実かどうか？ ３）好意と友情を深めるかどうか？

為そうとする場合は、これに照合してから ２）みんなに公平か？ ４）みんなのためになるかどうか？

2005-2006 年度 国際ロータリーのテーマ

第 2640 地区


